Commissioni Per L' Esame di profitto in Endocrinologia e Malattie del metabolismo - 10.3.2021 ore 9:00

Commissione Docenti Data Divisione (VEDI ELENCO ALLEGATO) Codice Teams
1 DE MARTINO NARDONE 10.3.2021 Musto-Cosenza s3mygwa
2 SALVATORE ROCCO 10.3.2021 Arciprete-Di Domenico 019g45p
3 ZARRILLI MORISCO 10.3.2021 Gammelli-Fatigati bskzv5k
4 SAVASTANO | CASTIGLIONE 10.3.2021 Sellitti-Cioffi olnkeiu
5 SAVASTANO TESTA 11.3.2021 Franzese-Romano 9p7swvi
6 LUONGO APREA 10.3.2021 Festa-Salomone gaq3ghs




MATRI.

M39006158
M39000731
M39006587
M39006279
M39006445
M39006517
M39005728
M39006433
M39006447
M39006370
M39006620
M39006667
M39006109
M39005824
M39003655
M39006459
M39006407
M39006529
M39006015
M39006400
M39006672
M39006419
M39006438
M39005476
M39006516
M39006283
M39006582
M39005976
M39005899
M39004380
M39006324
M39006614
M39002820
M39005675
M39006144
M39006502
M39006333
M39006439
M39003444
M39006595
M39006195
M39006539
M39005775
M39005896
M39006475
M39006192
M39006316
M39005914
M39003421
M39006170
M39006327

COGNOME
MUSTO
CUOMO
TAGLIALATELA
MASSARO
PEDATA
PEZZELLA
DE STEFANO
FLAGIELLO
RAUCCI
MALAFRONTE
APREA
BASILICATA
NOCERINO
LAURETANO
RAPICANO
SANNINO
VIVO
COSENZA
ARCIPRETE
CLUMEZ
D'AURIA
BELLO
ELEFANTE
FERRARA
IANNUZZ|
AMITRANO
TORELLA
D'ALTERIO
FRANZESE
PALOMBA
HONCHAR
MATTERA

DI MARTINO
MARTINI
VUOLO
SOMMA
TARCHINI
AIELLO

DE DONATO
IACCARINO
DI DOMENICO
GAMMELLA
RIVIEZZO
DE ANGELIS
ABAGNALE
IMBIMBO
SERPICO
PAPPA MONTEFORTE
CHIANESE
DI LIETO
CRISCUOLO

NOME
ROBERTA
DIANA
MARTINA
MARIA GRAZIA
MARTINA
PASQUALE
ELISABETTA
SERENA
DANIELA
GENNARO

GIANMARCO RAFFAELE

MARIAGRAZIA
SALVATORE
MARIKA

MARIA ELIANA
STEFANO
CARMINE
CATERINA
MARIATERESA
RENATO
CARMINE
ALESSANDRO
PAOLO

ROSA
MARIACHIARA
GIOVANNA
TULLIA
GIOVANNA
GIUSY
MARIALUISA
MARTA
ALFONSO MARIA
ANTONINO
GRACE
MARTINA
CARMEN EMANUELA
ANTONIETTA CINZIA
ALESSANDRA
MARCO

GIULIA
ARIANNA
FEDERICA GIUSI
CLAUDIA
CARMINE
CHIARA

GIULIO
FRANCESCO
LELIO
GABRIELLA
DARIO

SIMONA



M39006601
M39006282
M39004540
M39004940
M39006389
M39004514
M39005647
M39006131
M39006581
M39006572
M39006429
M39006551
M39006625
M39004854
M39003136
M39005547
M39005739
M39006508
M39006025
M39006361
M39004904
M39005154
M39006627
M39004530
M39005191
M39006628
M39006309
M39006513
M39004848
M39005007
M39006023
M39006477
M39006387
M39006461
M39005778
M39006606
M39006522
M39002883
M39006555
M39006639
M39003541
M39001145
M39003433
M39004371
M39005487
M39006577
M39006520
M39005479
M39006051
M39005998
M39006571
M39006388

MONTEMAGNO
MOSCATELLI
CARELLI

DE MARCO
IACCARINO
CAIRO
FORINO
IADANZA
FREDA
FONZzO
D'ANGIO
NERINO
FATIGATI
SELLITTI
SALZANO
MORVILLO
MORLANDO
SABBATINO
LA FEMINA
DEL VECCHIO
TUORRES
BRUNO
SALERNO
ESPOSITO
CIOFFI
FRANZESE
MUSCOLINO
SAGLIOCCO
TRANCHINI
BUONOCORE
RUOTOLO
FAVALE

DI BIASE
VELOTTO
SPIEZIA
ROMANO
FESTA
ABATE
PAPALLO
CALABRESE
LABIAUSSE
IAPICCA
CALLEGARI
MANDIA
DONADIO

DI DONA
ANNUNZIATA CISALE
DE LUCIA
BRACCIO
LAMITOLA
CESARANO
CHIACCHIO

STEFANO

LUCA
CHRISTIAN
PAOLO

JACOPO

MARIA ROSARIA
FILOMENA
MARIAROSARIA
MARIA GERARDINA
GERARDO
JACOPO
SALVATORE
VALENTINA
ANDREA
GIUSEPPINA
ARMANDO DAMIANO
LUIGI

DAVIDE

EVA

MARIA PIA
ANTONIO
ALESSANDRA
SILVIA
GIULIANO
PIERLUIGI
ANNAMARTINA
ELISABETTA
CARLO

MATTEO
MARIANO VITTORIO
RAIMONDO
MICHELE LUCA
GIULIA

LUCIA
FRANCESCO
ANTONIO
GIOVANNI
MARIA ROSARIA
MARTINA
CHIARA

DAVID
ANTONELLA
MARTINA
ALESSANDRO
GIULIO

LUIGI

UMBERTO
FRANCESCO
BARTOLOMEO DANIELE
ANNARITA

RITA

RITA



M39003402
M39004726
M39006013
M39000887
M39005462
M39006425
M39004488

DELLO IOIO

ALAIA

DELLA GATTA
PAONE

PERNA

CASCIELLO
SALOMONE MEGNA

ADELE

SONIA

ANDREA
GIOVANNI
ROSSELLA
ANIELLO MATTIA
ANDREA



